
Afhaal Gasterij  A gen Kirk 
Beste gasten, wij zullen per deze week (week 8) gaan starten met
afhaalgerechten in onze Gasterij. Onderstaand staan de porties

friet, snackjes en eventuele andere gerechten waaruit jullie kunnen
kiezen. Deze lekkernijen zijn alleen voor AFHAAL! Van woensdag tot

en met vrijdag tot 19.00 kunt u gebruik maken van deze service.
U kunt deze bestelling telefonisch doorgeven op

telefoonnummer: 043-852 69 43. 

Friet
Kleine friet
Grote friet
Friet speciaal (Groot + €1,00)
Friet saté (Groot +€1,00)
Friet zuurvlees (Groot +€1,00)
Friet zigeunersaus (Groot +€1,00)
Friet kippenragout (Groot +€1,00)

Snacks

€3,00
€4,00
€4,00
€4,50
€5,50
€4,50
€4,50

Frikandel
Frikandel Speciaal
Kroket
Gehaktbal
Spoetnik curry
Spoetnik saté 
Bamiblok
Kipnuggets
Curryworst 

€2,00
€3,00
€2,00
€2,50
€3,50
€4,25
€2,50
€3,50
€3,50

Friet met Kipsaté
Tacoschotel
Sausjes 

€9,50
€9,50
€0,50

Mayonaise, curry, ketchup,
mosterd, chilisaus & appelmoes

Team A gen Kirk Wahlwiller


